Två månader senare släckte den en 
plötsligt uppflammande brand från 
grillen på terrassen.
– Elden hade lätt kunnat sprida sig, 
säger André.

Första dag för beställning var 
1 september 2016 och sista dag 
28 februari 2017. Leverans sker 
löpande.

PLAGGET SOM GÖR 11 000      BARN SÄKRARE

Elva tusen barn i nordöstra Skåne 
och på Österlen har chansen att  
få reflexvästar i Länsförsäkringar 
Göinge-Kristianstads satsning 
Trygga Tillsammans.
–Vi erbjuder det till alla som bor 
här. Det handlar inte bara om våra 
kunder utan att skapa ett tryggare